
 

 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Обливская средняя общеобразовательная школа № 2» 
 

347141, Ростовская область, Обливский район, станица Обливская, ул. Грызлова 18 а;   

Телефон: (886396) 21-0-71;  21-9-47 е-mail: mail@school2.net 

          

Приказ  

от 18.09.2024 г.                                                                                                 

 № 185-1-1 

 

ст. Обливская  

 

«О назначении руководителя школьным музеем «Зал Боевой Славы» в МБОУ 

«Обливская СОШ № 2»»  

 
В связи с кадровыми изменениями и формированием штатного расписания МБОУ 

«Обливская СОШ №2» на 2024-2025 учебный год 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить руководителем школьного музея «Зал Боевой Славы» МБОУ «Обливская 

СОШ № 2» Колтунову Анну Александровну, советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями МБОУ «Обливская СОШ №2». 

2.  

3. Считать утратившим силу приказ МБОУ «Обливская СОШ №2» от 02.09.2019 № 

226-1. 

 

3. Руководителю школьного музея «Зал Боевой Славы» МБОУ «Обливская СОШ № 2» 

Колтуновой А. А. обеспечить; 

3.1. внесение соответствующих изменений в нормативно-правовые документы 

школьного музея «Зал Боевой Славы», регламентирующие его деятельность; 

3.2. сохранность фондов всех поступающих в Зал Боевой Славы предметов музейного 

значения; 

3.3. выдачу музейных предметов из фондов Зала Боевой Славы (возврат, обмен, 

передача на время, а также списание в связи с утратой музейных свойств) путем актирования; 

3.4. своевременное внесение записи в Книгу поступлений (инвентарную книгу); 

3.5. планирование деятельности школьного музея «Зал Боевой Славы» в соответствии с 

Планом учебно-воспитательной работы МБОУ «Обливская СОШ №2» на текущий учебный год. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Волкову А. А. 

 

Директор  

МБОУ «Обливская СОШ № 2» _________________  

 

  

mailto:mail@school2.net

